ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Маниловск» Аларского района Иркутской области

	д.Шаховская

	[bookmark: _GoBack]28.02.2017 года  14.00

Председатель публичных слушаний: Н.Г.Трофимова

Секретарь публичных слушаний: С.П.Стаматова

Докладчик: и.о.главы муниципального образования «Маниловск» Н.Г.Трофимова

Присутствовали:
18 участников публичных слушаний

Тема публичных слушаний:
Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Маниловск» Аларского района Иркутской области.

Председатель публичных слушаний, Н.Г. Трофимова представила краткую информацию о вопросах, подлежащих обсуждению на публичных слушаниях, о порядке и последовательности проведения публичных слушаний, об условиях участия в публичных слушаниях, представил докладчика.

Председатель публичных слушаний предоставил возможность участникам публичных слушаний задать интересующие вопросы по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Маниловск», подать свои замечания и предложения.

Отвечала на вопросы участников публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Маниловск», председатель публичных слушаний– Н.Г.Трофимова

 Вопросы и ответы:

1.Тухватулин З.Ф.:  при  утверждении генерального плана  ул. Верхняя  оказалась за границей населенного пункта, это мешает  выделению земельных участков под строительство.
2.Галеева Л.Ш.- директор МБУК «ИКЦ МО « Маниловск»-  Шаховский ДК тоже оказался  за четой населенного пункта
Н. Г.Трофимова-  будут внесены изменения

От участников публичных слушаний выступлений не поступило

Заключительное слово председателя публичных слушаний:

Н.Г.Трофимова: Поблагодарила всех за участие в публичных слушаниях по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Маниловск» и объявила о том, что публичные слушания признаются состоявшимися и о том, что публичные слушания завершены.

Приложения: Список участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном порядке.

Председатель публичных слушаний			Н.Г.Трофимова

Секретарь публичных слушаний				С.П.Стаматова